
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.22 del Reg. Data 11-02-020 

 

 

Oggetto: COPIE  CARTACEE  E  DIGITALI PER ACCESSO AGLI ATTI 

GENIO CIVILE PER EX CONVENTO CAPPUCCINI 

 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   undici del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA la domanda di accesso agli atti inviata dal Comune di San Ginesio alla REGIONE 

MARCHE, Servizio TUTELA GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO PF Tutela 

del Territorio di MACERATA, riguardante la seguente documentazione: “PROGETTO 

COMPLETO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO EX-CONVENTO DEI 

CAPPUCCINI – ATTI TECNICI E AMMINISTRATIVI”; 

 

VISTA la nota prot. n. 431 del 14.01.2020 avente ad oggetto: “Richiesta acquisizione atti 

riferiti a ristrutturazione edificio sito in Comune di San Ginesio. Pratica 47/252 

ACCOGLIMENTO ISTANZA.”; 

 

RILEVATA la necessità di dover provvedere alla fornitura di copie cartacee e digitali 

riguardanti la pratica di cui sopra; 

 

ACCERTATO che, allo scopo, si è provveduto ad ordine diretto dei prodotti di cui 

trattasi dalla ditta Centro Copie G.S. Di Silvestrani A. & C. Snc, con sede in Via Urbino 

34 – 62100 Macerata (MC), P.IVA 01151560438 come da preventivo prot. n. 1567 del 

11.02.2020 prodotto dalla ditta medesima; 

 

RILEVATO che il costo della fornitura in esame (CIG Z182BFE504) ammonta ad € 

63,02 + IVA al 22% di € 13,86, per un totale di 76,88 IVA inclusa. 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 22 del 11-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere all’affidamento della fornitura di cui trattasi 

ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D.lgs n.50/2016; 

 

D E T E R M I N A 
 

- DI RENDERE la premessa parte integrante; 

 

- DI AFFIDARE, alla ditta Centro Copie G.S. Di Silvestrani A. & C. Snc, con sede 

in Via Urbino 34 – 62100 Macerata (MC), P.IVA 01151560438, ai sensi dell’art.36 

comma 2 lett.a) del Dlgs n.50/2016 , la fornitura in oggetto; 

 

- DI IMPUTARE la spesa di € 76,88 IVA compresa al cap. 137 del Bilancio 

2020-2022 in fase di predisposizione; 

 

- DI LIQUIDARE la spesa previa presentazione da parte della ditta di regolare 

fattura, accertamento della regolarità contributiva e rispetto degli obblighi di cui alla 

legge 136/2010; 

 

- DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 

competenza. 

 
 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 22 del 11-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 14-02-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 04-03-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 04-03-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


